Bmu,, lieruii- fccl. Praeterea praesentis privilegi! au-
ilorunl Ciiuùni- . .

ì p
^'

IMI Hill in utili- cloniate sancimus, ut (leiunctoruin eano-
liiiem frairum

„j,.y,.um boua niiuc et iu futurum a ne-
ci'iliTC; prò se-

. ..... ,

imiiiira vero minc auicranlur, sen in utilitalem Irairnm

iluiTEidcsiro communiter vivenlinm quiete el integre

Miiu;iiiiiiqueiii (litnitiaiitur. Porro, qui ad inaiorem solili

SMiil eccl. seiieliri, sepulturas solilas non

reliiiquanl. Sed qui ad aliarum ecclesia-

rum transeuiil se|)ultur.is, sivc in civitate

* sive in buigis, iudiciorum suorum par-

lem qnarlam Ecclesiae matrici derelin-

(|uaìit. In omnibus autem ecclesiis, in

ipiibus moiluorum exequiis interesselis
,

iiiissarum vobis celebraliones cum omni-

bus suis concedimus. Sane piorum ca-

nonicorum eiecliones, et collationes mo-
naslerialinm et capellanorum, qui videli-

cel populo divina officia adniiuislranl,

episcopi el canonicorum consensu lìant.

Praelerea Sedis .\poslolicae auctoritaie

slaluimus, ut divisio silvae de Tumulo,

iìOMAMM An. e. 1I.S3

sicul a venerab. fratrc nostro Villano Viiiani areiii-

P;sano archiepiscopo e.v mandalo iani d. [^i|^'„*g°^',^°pjr

prai'decossoris nostri Panae Eusicnii facla, Enspnii -Mip-r

'

, ,
. . ,i

!• -ili conlìrm.ili.i-

el vuhis assignata esse dignoscitur, tuluns „cm raus in-

tiniporibus rata et inconcussa permaneat; """•

iiee, quisquam vobis vel successoribus

veslris iuvilis divisionem ipsani unquam
praesumat inl'ringere, sive ratione quali-

bel perturbare. Decernimus ergo , ut Decretimi im-

nulli omnino liomiuum liceat, praefatam """iì'^iìs.

Ecciesiam temere perturbare, aut eius

(lossessiones auferre, vel ablatas relinere,

minuere, seu quibuslibet vexalioiiibiis la-

ligare; sed omnia integra coiiservenlur,

eorum, prò quorum guhernalione el sub-

sientalione concessa sunt, usibus omni-

modis profulura: salva in omnibus Apo-

slolicae Sedis auctorilate. Si qua igitur Cum soiiiis

in futurum ecclesiastica saecularisve per-
<;'»'"'''"•

sona, liuius nostrae confirmalionis pagi-

nani sciens, conila eam temere venire

lemptaverii, secunda aiiimad. commonita,

si congrua satisfoclione se non emenda-

verit , poteslatis stiae prioris digiiilale

careat, el praelerea ream se divino iudi-

cio cxisteie de perpetrata iniquilate co-

gnoscal, et a sacralissimo Corpore el

Sanguine Dei et Domini Redemptoris

nostri lesu Cliristi aliena fiat , ac in

exiremo exaniine dislrictae ullioni subia-

ceal. Cunctis autem in eodem loco insta